中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会
沪海洋委〔2016〕25号

关于夏雅敏等同志任职的通知

各党委、党总支、直属党支部：
经校党委研究，决定：
夏雅敏同志任党委办公室主任；
郑卫东同志党委宣传部部长、精神文明建设委员会办公室主任；
张登沥同志任武装部部长；
罗汝坤同志任学生工作部部长（试用期一年）；
王锡昌同志任研究生工作部部长；
陈江华同志任纪委副书记；
张宗恩同志任水产与生命学院党委书记；
江卫平同志任海洋科学学院党委书记；
岑伟平同志任经济管理学院党委书记；
程彦楠同志任信息学院党委书记；
王明华同志任工程学院党委书记；
韩振芳同志任外国语学院党委书记（试用期一年）；
张敏同志任海洋生态与环境学院党委书记；
俞渊同志任海洋文化与法律学院党委书记；
董玉来同志任马克思主义学院院长。
以上职务原任人员（续任除外）自然免职。
特此通知。
                          中共上海海洋大学委员会

                             2016年12月30日
	上海海洋大学党委办公室              2017年1月11日印发

- 1 -